
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2020 10:55:03   

1
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 548081 JiřiceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Pečenka Josef, č.p. 210, 39601 Jiřice
Pelikánová Marie, 5. května 1175, 39601 Humpolec
Podobová Eliška, Kletečná 1, 39601 Humpolec
Vaňková Kateřina, č.p. 90, 29476 Kostelní Hlavno

650304/0137
705531/1494
426226/067
895715/1555

1/4
1/4
1/4
1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 661040 Jiřice u Humpolce List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

     679/3

     683/3

     729/1

     745/2

     745/17

     745/33

     745/36

     745/37

     760/8

     761/79

     761/80

39

164

4112

106

489

4127

3018

2953

87269

41588

798

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

vodní plocha

vodní plocha

trvalý travní porost

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

orná půda

orná půda

koryto vodního 
toku umělé
koryto vodního 
toku umělé

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
chráněná značka 
geodetického bodu, 
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Věcné břemeno (podle listiny)o

uložení podzemního vedení kanalizačního potrubí, právo údržby a oprav dle ZPMZ č. 449 a
ZPMZ č. 499

Oprávnění pro
Obec Jiřice, č.p. 17, 39601 Jiřice, RČ/IČO: 00248355

Listina

V-5059/2010-304
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 729/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 08.10.2010. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 15.12.2010.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2020 10:55:03   

2
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 548081 JiřiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 661040 Jiřice u Humpolce List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Smlouva darovací  ze dne 26.04.1991 RI-539/91.reg.dne 17.06.1991.o

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Změna číslování parcel

o

o

o

o

cesty vozové

udržování trativodu

inženýrské sítě, právo zřizovat a provozovat podzemní vedení komunikační sítě, provádět
jeho údržbu, opravy a modernizaci, a to včetně veškerých obslužných
zařízení nutných k provozu této sítě na části pozemku dle ZPMZ č. 653-459/2016

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro
itself s.r.o., Pálavské náměstí 4343/11, Židenice, 
62800 Brno, RČ/IČO: 18826016

Listina

Listina

Listina

POLVZ:138/1968

POLVZ:138/1968

Z-7800138/1968-304

Z-7800138/1968-304

V-3540/2017-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

14.06.2017 08:45

D Poznámky a další obdobné údaje

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 679/3, Parcela: 683/3

Parcela: 683/3

Parcela: 761/79

Parcela: 729/1, Parcela: 745/17, Parcela: 745/2, Parcela: 745/33, Parcela: 
745/36, Parcela: 745/37, Parcela: 760/8, Parcela: 761/79, Parcela: 761/80

Parcela: 681/3

Parcela: 745/1

Usnesení soudu číslo deníku 1511/1940.

Usnesení soudu číslo deníku 1511/1940.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. Jiř-463/2017  ze dne 05.06.2017.
Právní účinky zápisu k okamžiku 14.06.2017 08:45:00. Zápis proveden dne 
10.07.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2020 10:55:03   

3
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 548081 JiřiceOkres: Obec:

     679/3
     683/3
     729/1

     745/33

     745/36

     745/37
     760/8

     761/79

     761/80

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 661040 Jiřice u Humpolce List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

75011
75011
75011
76811
75011
76811
75011
76811
76811
72911
75011
72911
75011
75011
76811

39
164
3377
735
428
3699
123
2895
2953
83996
3273
34169
7419
711
87

Listina

Podobová Eliška, Kletečná 1, 39601 Humpolec

Pelikánová Marie, 5. května 1175, 39601 Humpolec
Pečenka Josef, č.p. 210, 39601 Jiřice

Pelikánová Marie, 5. května 1175, 39601 Humpolec
Pečenka Josef, č.p. 210, 39601 Jiřice

Vaňková Kateřina, č.p. 90, 29476 Kostelní Hlavno

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

426226/067

705531/1494
650304/0137

705531/1494
650304/0137

895715/1555

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o schválení dědické dohody č.j. 132 D-289/2006 -50 ze dne 14.02.2007. 
Právní moc ke dni 20.03.2007.

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.05.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.05.2007.

Usnesení soudu o dědictví č.j. 132 D 250/2017-52  ze dne 08.01.2018. Právní moc ke dni 
08.01.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.01.2018 12:20:50. Zápis proveden dne 
30.01.2018.

o

o

o

Z-7800018/1991-304

Z-2799/2007-304

V-1760/2007-304

V-100/2018-304

POLVZ:18/1991

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.09.2020 10:55:03   

4
Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0633 Pelhřimov 548081 JiřiceOkres: Obec:

Kat.území: 661040 Jiřice u Humpolce List vlastnictví: 463

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

11.09.2020  11:00:51Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Pelhřimov, kód: 304.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2020-09-11T11:00:52+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




